
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN CHỢ MỚI 

 

Số: 08/2022/QĐ-UBND 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Chợ Mới, ngày  05 tháng 8  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH  

Bãi bỏ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của                        

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới ban hành Quy chế bảo đảm an toàn 

thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin                               

của các cơ quan nhà nước trên địa bàn huyện Chợ Mới 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ MỚI 

Căn     u t     h    h nh qu  n     ph  n  n    19 th n  6 năm 2015   

 u t sử    i, b  sun  một số  i u  ủ   u t     h   Ch nh phủ v   u t     h   

 h nh qu  n     ph  n  số 47/2019/QH14 n    22 th n  11 năm 2019  

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm ph p  uật n ày    th n    năm 

2015;  u t sử    i, b  sun  một số  i u  ủ   u t b n h nh văn bản qu  phạm 
ph p lu t số 63/2020/QH14 n    18 th n  6 năm 2000  

Căn    N h    nh số 34/2016/NĐ-CP n    14 th n  5 năm 2016  ủ  

Ch nh phủ qu    nh  hi tiết một số  i u v  biện ph p thi h nh  u t B n h nh 

văn bản qu  phạm ph p lu t  

Căn    N h    nh số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 th n  12 năm 2020  ủ  

Ch nh phủ qu    nh sử    i, b  sun  một số  i u  ủ  N h    nh số 34/2016/NĐ-

CP n    14 th n  5 năm 2016  ủ  Ch nh phủ qu    nh  hi tiết một số  i u v  

biện ph p thi h nh  u t B n h nh văn bản qu  phạm ph p lu t; 

Căn    Côn  văn số 1693/UBND-TH ngày 11 th n  7 năm 2022  ủ  Ủ  

ban nhân dân hu ện Chợ Mới v  việ  xử lý văn bản qu  phạm ph p lu t  h   

phù hợp với qu    nh ph p lu t; 

 heo    n h   ủ   r ởn  Phòn  Văn hó  v   hôn  tin tại  ờ trình số 

271/TTr-VH   n    29 th n  7 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 

06/4/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới ban hành Quy chế bảo đảm an 

toàn thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ 

quan nhà nước trên địa bàn huyện Chợ Mới. 

 Điều 2. Quyết định này c  hiệu   c t  ngày 16 tháng 8 năm 2022. 



 

2 

 

 

 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Văn h a và Thông tin, Lãnh đạo các cơ quan ban, ngành, Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn c  trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                            
- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Sở Tư pháp; 

- TT: HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện; 

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện; 

- Công an huyện;  

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- LĐVP HĐND-UBND huyện; 

- Lưu: VT, PVHTT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Minh Dững 

 

 


	loai_1_name

		2022-08-08T16:32:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chợ Mới<chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




